โครงการ รายการดังนี้

               1. จ้างเหมาซ่อมแซมสีรถยนต์ของทางราชการ หมายเลขทะเบียน กฉ 9684 ฉะเชิงเทรา (รายละเอียด

แนบท้าย)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไทยธาดา มอเตอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๓๐,๘๑๖.๐๐ บาท (สามหมื่นแปดร้อยสิบหกบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

 

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา